
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Собрания 

депутатов Аксайского городского 

поселения Бобковой Анны 

Степановны 

 

Принято Собранием депутатов                                                    28.01. 2021 года 

 

На основании п.1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации, пункта 1 части 12 статьи 35 Устава муниципального 

образования «Аксайское городское поселение»,  

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения Бобковой Анны Степановны по 

избирательному округу № 15.  

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов- 

Глава Аксайского городского поселения                                    А. И. Щербаченко 
 

 

 

 

 

 

 

г. Аксай  

28.01. 2021 г.  

№ 330 


